PAGE

[image: image1.png]

ЗАРИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
	                      Р Е Ш Е Н И Е

16.04.2013                                                                                                              № 16
г.Заринск

	О признании утратившим силу решение Заринского районного Совета народных депутатов от 08.12.2009 № 56 «Об утверждении Положения об антикоррупционной экспертизе муниципальных правовых актов Заринского района и их проектов»

В соответствии со ст. 59 Устава муниципального образования Заринский район Алтайского края, районный Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:

1.Признать утратившим силу решение Заринского районного Совета народных депутатов от 08.12.2009 № 56 «Об утверждении Положения об антикоррупционной экспертизе муниципальных правовых актов Заринского района и их проектов» со дня вступления в силу решения Заринского районного Совета народных депутатов от 28.11.2012 № 52 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов Заринского районного  Совета народных депутатов».
2.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя Ильича».

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию районного Совета народных депутатов по социально-правовым вопросам.

Глава района

                        Е.Н.Кудрявцева
1-ге